
МИНИСТЕСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное научное учреиедение 
«Федеральный научный центр аграрной экономики и 

социального развития сельских территорий -
Всероссийский научно-исследовательский институт 

экономики сельского хозяйства» 
(ФГБНУ ФНЦ ВНИИЭСХ) 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

от 3 v o t ^ } J 2 t f p j J j ^ ^ - г.Москва № ^ 

«О времени проведения занятий» 

В Соответствии с пунктом 2 статьи 37 Федерального закона от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в российской Федерации» 

ОБЯЗЫВАЮ: 

1) Установить время начала и завершения аудиторных занятий для 
аспирантов (очной и заочной формы обучения), обучающихся по основным 
профессиональным образовательным программам - программам подготовки 
научно-педагогических кадров в аспирантуре (Приложение № 1). 

2) Отделу аспирантуры довести данное распоряжение до сведения 
аспирантов и преподавателей. 



Приложение № 1 

к распоряжению «О времени проведения занятий» 

Время начала и завершения аудиторных занятий для аспирантов (очной и 
заочной формы обучения), обучающихся по основным профессиональным 

образовательным программам - программам подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре 

Понедельник-
пятница 

1-я пара 09.00-09.45 09.50-10.35 Понедельник-
пятница 2-я пара 10.55-11.40 11.45-12.30 

Понедельник-
пятница 

Обед 12.30-13.00 

Понедельник-
пятница 

3-я пара 13.00-13.45 13.50-14.35 

Понедельник-
пятница 

4-я пара 14.55-15.40 15.45-16.30 

Понедельник-
пятница 

5-я пара 16.50-17.35 17.40-18.25 


